[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 148, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.
DESIGNA SERVIDORA MUNICIPAL PARA SUBSTITUIR O TESOUREIRO.

O Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais DESIGNA a auxiliar de tesouraria, padrão 04, classe B, BARBARA MACIEL VIERA para substituir o tesoureiro, padrão 06, classe D, CARLOS ALBERTO OLIVEIRA FABRICIO, no período de 02 a 16 de março de 2020.
                              Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 27 de fevereiro de 2020.
                                      José Moacir Fabricio Dutra,

                                     Prefeito Municipal de Bossoroca.
Registre-se e Publique-se:
Patrícia Marques,

Secretária da Administração.
MFB                                         “Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas”.

[image: image1.png]